ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	[image: герб]

	    ТАТАРСТАН
      РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
       ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
    КОМИТЕТЫ

                   ПРИКАЗ					                  БОЕРЫК
           от____________                    г. Казань                  № ____________

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по утверждению нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, утвержденный приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 20.08.2019 № 205

В целях актуализации нормативного правового акта Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам  государственной услуги по утверждению нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, утвержденный приказом Государственного комитета  Республики  Татарстан  по  тарифам  от 20.08.2019 № 205 (с изменениями, внесенными приказами Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 30.11.2019 № 402, от 22.07.2020 № 275/2020, от 23.12.2020 № 724/2020, от 26.10.2021 № 598/2021).
1. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам С.В. Павлова.

Председатель									А.С. Груничев

Утверждены
приказом
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от «__» _______ 2022 №_________)

[bookmark: P38]Изменения, которые вносятся в Административный регламент
 предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по утверждению нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, утвержденный приказом Государственного  комитета  Республики  Татарстан  по  тарифам  от 20.08.2019 № 205

Пункты 3.6.2. – 3.6.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.6.2. Начальник Отдела, начальник юридического отдела, начальник отдела общего обеспечения и делопроизводства и заместитель председателя рассматривают, согласовывают проект приказа и направляют на подпись председателю (заместителю председателя).
Процедуры, устанавливаемые настоящим пунктом, осуществляются в течение трех календарных дней с момента окончания предыдущей процедуры.
Результат процедур: согласованный начальником Отдела, начальником юридического отдела, начальником отдела общего обеспечения и делопроизводства и курирующим заместителем председателя проект приказа об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, направленный на подпись председателю (заместителю председателя).
3.6.3. Председатель (заместитель председателя) рассматривает, подписывает приказ об утверждении нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии и направляет в отдел общего обеспечения и делопроизводства.
Процедура, устанавливаемая настоящим пунктом, осуществляется в течение одного календарного дня с момента окончания предыдущей процедуры.
Результат процедуры: подписанный приказ.»;
приложение (справочное) изложить в новой редакции (прилагается).

[bookmark: P196][bookmark: P405]Приложение (справочное)
к Административному регламенту
предоставления Государственным
комитетом Республики Татарстан
по тарифам государственной услуги
по утверждению нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии с установленной мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более

Реквизиты должностных лиц, ответственных за предоставление государственной услуги по утверждению нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

	Фамилия, имя, отчество,
должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Председатель Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
	221-82-18
	кt@tatar.ru

	Заместитель председателя Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
	221-82-02
	Pavlov.SV@tatar.ru

	Начальник отдела технологического аудита
	221-82-28
	Ramil.Minnullin@tatar.ru

	Специалист отдела общего обеспечения и делопроизводства
	221-82-94
	кt@tatar.ru

Кабинет Министров Республики Татарстан
	Должность
	Телефон
	Электронный адрес

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйств Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан
	[bookmark: _GoBack]264-76-02
	Fail.Salihov@tatar.ru

image1.png